
 

1/2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

„Robotické dojící zařízení“ 
 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
zadávaná v otevřeném řízení 

 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
Veřejná zakázka v rámci investiční akce „VFU – novostavba účelové-produkční stáje Nový Dvůr“, která 

je spolufinancována ze státního rozpočtu a vedena pod identifikačním číslem EDS: 133D21L003003 
 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Právní forma:  veřejná vysoká škola, kód 601 

Sídlo:   Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno 
IČ:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Ing. Pavel Suchý, CSc., rektor 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 5, PSČ 60200 
IČ:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní adresa: INVESTINŽENÝRING a.s., Lipová 906/1, 602 00 Brno 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 

 
 
I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spočívající ve vypracování realizační dokumentace dodávané 
technologie a dodání 2 ks robotických dojících zařízení, 1 ks chladícího tanku a 1 ks záložního tanku. 
 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 
III. Účastníci zadávacího řízení 

číslo 
nabídky 

účastník 

1. 
AGRO-partner s.r.o., sídlo: Květnová 506/2, 392 01 
Soběslav, IČ: 42406994 

 
 
IV. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
Nabídka číslo 1 
Obchodní firma (název):  AGRO-partner s.r.o. 

mailto:kasik@inving.cz


 

2/2 

sídlo:     Květnová 506/2, 392 01 Soběslav 
IČ:     42406994 
 
Účastník v nabídce prokázal splnění kvalifikace, avšak neprokázal splnění dalších požadavků 
uvedených v zadávacích podmínkách v požadovaném rozsahu. V nabídce nejsou splněny požadavky 
zadavatele dle čl. 4.6 zadávací dokumentace; jde o níže uvedené obchodní podmínky uvedené 
účastníkem v nabídce v Návrhu kupní smlouvy: 

- ustanovení čl. III.3 Návrhu kupní smlouvy je v rozporu s čl. 4.6.5 zadávací dokumentace, 
- ustanovení čl. I.V Návrhu kupní smlouvy je v rozporu s čl. 4.6.11 zadávací dokumentace, navíc 

je v rozporu s čl. V.5 Návrhu kupní smlouvy, 
- ustanovení čl. V.6 Návrhu kupní smlouvy je v rozporu s čl. 4.6.12 zadávací dokumentace, 
- ustanovení čl. VI.2 Návrhu kupní smlouvy je v rozporu s čl. 4.6.13 zadávací dokumentace, 
- ustanovení čl. 4.6.19 zadávací dokumentace v Návrhu kupní smlouvy zcela chybí, 
- dle Návrhu kupní smlouvy je přílohou této smlouvy rovněž Servisní smlouva, tato však 

v nabídce přiložena není. 
Zadavatel v čl. 4.1 zadávací dokumentace stanovil, že „nabídka, která bude obsahovat kupní smlouvu, 
jež níže uvedené obchodní podmínky či v zadávací dokumentaci uvedenou technickou specifikaci 
dodávky nebude respektovat, nebo bude obsahovat ustanovení, která budou v rozporu s níže 
uvedenými obchodními podmínkami či technickou specifikací dodávky, bude vyřazena“. Nabídka 
účastníka nevyhověla z hlediska požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
v požadovaném rozsahu. 
 
 
V. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 
VI. Poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Nerelevantní, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 
VII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
V zadávacím řízení po posouzení nabídek nebyl žádný účastník, neboť jediný účastník, který podal 
nabídku, byl vyloučen. 
 
 
VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu s § 107 zákona požadoval podání nabídky v listinné podobě. Zadavatel 
nedisponuje technickými a procesními možnostmi pro přijetí nabídek prostřednictvím elektronických 
prostředků. 
 
 
IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, neexistují. 
 
 
V Brně dne 14. 6. 2017 

 
…………………………………………… 

Mgr. Ilja Kašík 
INVESTINŽENÝRING a.s. 


		2017-06-14T11:11:16+0100




